
                                                                    
U C H W A Ł A  Nr XXXI/229/08 

                                               
                                                Rady Gminy Rewal 
                                                z dnia 14 listopada 2008 r. 
 
 
w sprawie naruszenia interesu prawnego. 
__________________________________________________________________________ 
 

Na podstawie art.101 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

( Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1591 – zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 

102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz.1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 

r. Nr 180, poz. 1111) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

 

 § 1. Po rozpatrzeniu wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego dokonanego 

uchwałą Nr XXVII/180/08 Rady Gminy Rewal z dnia 29 maja 2008r. w sprawie 

gospodarowania mieniem komunalnym złożonego przez Zarząd Dróg Powiatowych                       

w Gryficach  – nie uznaje się  wezwania za skuteczne i odmawia usunięcia naruszenia 

interesu prawnego. 

 § 2. Podtrzymuje się ustalenia zawarte w uchwale wymienionej w § 1 dotyczącej 

odmowy przedłużenia umowy dzierżawy w sprawie  nieruchomości 506  o pow. 2858 m2                                    

obr. Niechorze.   

 
 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.    
          
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        
 
                                                                                                Przewodnicząca Rady 
 
                                                                                           Joanna Drzewińska - Dąbrowska  
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
UZASADNIENIE 

 
                Zgodnie z uchwałą Nr XXVII/180/08 Rady Gminy Rewal z dnia 29 maja 2008r. w 

sprawie gospodarowania mieniem komunalnym, ustalono o nie przedłużeniu umowy 

dzierżawy na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach w odniesieniu do działki 506 o 

pow. 2858 m2.  

                     Zarząd Dróg Powiatowych złożył wniosek 7 maja 2008r. o możliwość 

wydzierżawienia innego terenu, na którym byłaby możliwość umiejscowienia domków 

kempingowych, w których wypoczywają pracownicy Zarządu Dróg Powiatowych.                 

Uchwałą Nr XXX/205/08  Rady Gminy Rewal z dnia 26 września 2008r. nie wyrażono zgody 

na zawarcie umowy dzierżawy z Zarządem na innych terenach komunalnych. 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych pismem z dnia 13 października złożył wniosek                        

o przedłużenie umowy dzierżawy na działkę 506 obr. Niechorze na okres 1 roku położona 

przy ulicy Granicznej w Niechorzu . 

 

 


